Администрация Карачевского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Бошинская средняя общеобразовательная школа"

	242511 Брянская обл.,  Карачевский р-он,
с. Бошино, ул. Школьная - 43
	УФК по  Брянской области
 ( МБОУ Бошинская СОШ )

	8(48335) 9-17-43, 9-17-57
	Р/с 03234643156240002700

	E-mail: elenakotova63@mail.ru
	ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г. Брянск    к/с 40102810245370000019

	ИНН 3254001074 /  КПП  324501001
	л/с  20276Ч32270

	ОГРН 1043260502560
	БИК  011501101

Приказ № 72
 от 05.11.2024 г.
Об организации питания детей из многодетных семей
в 2024-2025 учебном году.

На основании Указа Президента Российской Федерации от 23.01.2023 года № 63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей», Закона Брянской области «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Брянской области» (в редакции) и в соответствии с
постановлением Правительства Брянской области от 21 октября 2024 года №510-П «О внесении изменений в государственную программу «Развитие образования и науки Брянской области», приказа РУО администрации Карачевского района от 05.11.2024 г. № 404   «Об организации питания детей из многодетных семей в муниципальных бюджетных общеобразовательных  организациях Карачевского района в 2024-2025 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить десятидневное меню бесплатного одноразового горячего питания детей из многодетных семей (приложение 1)
2. Утвердить десятидневное меню для обучающихся 1-11 классов с ограниченными возможностями здоровья двухразовое горячее питание из расчета 45,00 руб. на одного обучающегося в день (Приложение № 2).
3. Возложить ответственность за организацию питания на Шишину М.М.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 ноября 2024 года
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
[npekTop wkonsbi; E.M. Kotosa

S
§ wsoy ¢
BOWKHCKAS
5 GOl